ratore dicti comitis coram nobis comparente ct exspectante hu-

militerque ct supplicante quod nos ad ferendam definitivam sen-

tentiam procederemus, contumacia dicti archiepiscopi non obstante,

nos justis praedicti procuratoris dicti comitis precibus inclinati,

facta nobis fide competente, quod dictus archiepiscopus in dictum

comitem, subditum Traject, episc., suffraganei dicti archiepiscopi,

excommunicationis sententiam promulgaverat, licet de negligentia

dicti suffraganei non constaret, nee nobis fuerit facta fides, aut

dc alio casu, in quo metropolitanus in subditos suffraganeorum

suorum jurisdictioncm habere dinoscatur, visis inspectis diligente

actis causae et aliis, quae circa eam fuerunt attendenda, dicto

archicpiscopo a dicto crastino de die in diem usque ad feriam

secundam post dictum purificationis exspectato, et minime per se

aut per procuratorcm comparente, dictum procuratorem comitis

comparentcm coram nobis, et sufticienter de die in diem exspec-

tan te, ac item supplicante humiliter a nobis fieri sententiam diffi-

nitivara in causa memorata, diligenti deliberatione post habita
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proborum et juris peritorum consilio) dicto archiepiscopo a t>-
diïiaa replente praesentia : In nomine Dei, Amen ! dicfca.m

^^communicationis sententiam latam ab ipso archiepiscopo in
comitem memoratum pronunciamus non tenere nee ab initio te —
nuisse, dictam sententiam (eatenus, quaten us de facto processi t)
revocantes et defmneiantes nullam esse, et quiequid secutum est
ei ea tel ob eatn, dictum archiepiacopum et ejus procuratoren»

nomine procuratorio dicto comiti et ipsius procuratori in expensis
legitimis condempnantes, taxatione earum penes nos reservata.

.Datum anno Dmni. M. CC. LXXX secundo, dicta feria 2 post
parificationcm praedictam.

[Append. 3 sigilla.]

XXII.

9 Februarij 1283.

H. Dei gratia Morinens. episcopus, Petrus cantor ecclesiae

Morin., judices a dom. PP. dati, et magister Gerardus de Torto-

fonte, canon. Morinens. subdelegatus a ven. viro arcbidiacono

Flandriae in ecclesid Morin., judice a dom. PP. dato, una cura

domino, dom. episcopo et cantore, in causa quae vertitur inter

nobilem virum Florencinm, comitem Hollandiae Traject, dyoees.

ex and parte, — et vener. patrem archiepiscopum Coloniens. ex

alterA, universis praclatis, officialibus, decanis, presbyteris, capel-

lanis et caeteris, ad quos praesentes litcrae perveniunt, salutem

in Domino sempiternam. Dum nos, jnstitia exigente, excommuni-